Versorgungsdruck max. 13 bar
过滤
 减压阀
Order example:
BD-01L
*1 入口压力8bar，出口压力6bar，压降1bar的情况下 *2 04 = 0…4 bar, 10 = 0…10 bar, 16 = 0…16 bar
压力表 Ø 40 mm, 0…*2 bar, G1⁄8 用于 G       1   ⁄     8    和G¼ MA4001 - .  .*   2
  Ø 50 mm, 0…*2 bar, G1⁄4 用于 G     3   ⁄      8    和G½ MA5002 - .  .*   2
  Ø 63 mm, 0…*2 bar, G¼ 用于G¾ 到 G2 MA6302 - .  .*   2
安装支架 碳钢 用于G       1  ⁄    8   和G¼ BW30-02
安装螺母 塑料 用于G    1  ⁄    8   和G¼ M30x1,5K
安装支架 碳钢 用于G    3   ⁄   8   和G½ BW50-03
安装螺母 塑料 用于G   3 ⁄   8   和G½ M50x1,5K
安装支架 碳钢 用于G¾ 到G1½ (1A.) BW00-06
5 µm 滤芯 BD- . . .G
1 ...15 bar 可调 BD- . . .E
操作压力 30 bar 仅适用于金属盛杯无视窗, 带手动排放 BD- . . NH
手动排放 max. 16 bar 金属盛杯带视窗 BD- . . .H
自动排放 max. 16 bar, 通过浮阀排放   用于 G           3   ⁄     8   到G2 BD- . . .R
特殊可选
过滤减压阀 BD
  尺寸 盛杯 流量   最大 滤芯     接口 型号
A B C 材质    容量 入口压力
mm mm mm   l m³/h*1 l/min * 1 bar µm G
 40 198 125 塑料 0.05   27   450 12 20 G1⁄8 BD-01L
 40 164  91 塑料短型 0.03   12   BD-01K
 40 198 125 金属带视窗 0.05   16   BD-01M
 40 198 125 金属 0.05   16   BD-01N
 40 198 125 塑料 0.05   30   500 12 20 G¼ BD-02L
 40 164  91 塑料短型 0.03   12   BD-02K
 40 198 125 金属带视窗 0.05   16   BD-02M
 40 198 125 金属 0.05   16   BD-02N
 64 250 146 金属带视窗 0.20  108  1800 16 50 G3⁄8 BD-03M
    金属 0.20   16   BD-03N
 64 250 146 金属带视窗 0.20   16  G½ BD-04M
    金属 0.20   16   BD-04N
 90 282 172 金属带视窗 0.50  300  5000 16 50 G¾ BD-06M
    金属 0.50   16   BD-06N
 90 282 172 金属带视窗 0.50   16  G1 BD-08M
    金属 0.50   16   BD-08N
150 282 172 金属带视窗 0.50  390  6500 16 50 G1¼ BD-10M
    金属 0.50   16   BD-10N
150 282 172 金属带视窗 0.50   16  G1½ BD-1AM
    金属 0.50   16   BD-1AN
210 540 450 金属带视窗 1.00  960 16000 16 50 G1½ BD-12M
    金属 1.00   16   BD-12N
210 540 450 金属带视窗 1.00 1020 17000 16  G2 BD-16M
    金属 1.00   16   BD-16N
描述 D系列过滤减压阀接口G1/8-G2，最大入口压力30bar，出口压力0.5-8bar可调，最大流量17000L/M。采
用先进的压铸工艺，主体坚固耐用，膜片式控制压力。通过主体上的两个安装孔可以进行墙面安装。
入口压力 塑料盛杯 max.12bar；金属盛杯带视窗 max. 16bar；金属无视窗 max. 20bar
（G1/8-G1/4） max.30bar（G3/8-G2)
调压方式 塑料手柄带快速锁紧设计 G1/8-G1/2；手轮调节 G3/4-G1½；T型手柄带锁紧螺母 G1½-G2
压力表接口 BD-01阀体两侧各一G1/8接口，其余阀体两侧各一G1/4接口，配堵头
滤芯 20μm和50μm，可选5μm，材质聚丙烯
盛杯 塑料盛杯 标准型或短型；金属盛杯 带或不带视窗
排放 半自动排放 max. 6bar；可选手动排放 max. 30bar；自动排放 max. 16bar
工作温度 塑料盛杯，自动或半自动排放形式 0-50℃；金属带视窗 0-70℃；金属无视窗 0-80℃
适当条件下的压缩空气可低至-30 °C
材质 阀体: G1/8-G1/4 压铸锌；
         G3/8-G2 铝合金
 密封: NBR/Buna-N
 主阀: 黄铜 盛杯: 聚氨酯或压铸锌
BD-02L BD-02M
   配件：压力表      配件：压力表
BD-04M
    配件：压力表
BD-08M
     配件：压力表
G1∕ 8 到G2
5 / 20 / 50µm, 最大30 bar
    BD          D系列过滤减压阀 最大压力30 bar
半自动排放, 压力自排放,
无压力表, 压力范围0.5…8 bar
型号 M D Ø E
BD-01/02 M30x1,5 30 4.5
BD-03/04 M50x1,5 51 5.5
BD-06 to -1A M50x1,5 76 6.5
配件
B
D
仅
G1½
M
ØE
C
A
BW50-03
57
18
01Ø6
53
13
19
BW30-02
19
31
12
Ø5.5
17
BD
BW00-06
     横截面
进 出PPPP
13
50
60 7
15